 Стеклоочиститель аккумуляторный DEKO WVC3.7
ИНСТРУКЦИЯ
Технические характеристики
Напряжение 3.7 В
Объем бака для чистой воды 100 мл
Объем бака для грязной воды 100 мл
Мощность  10 Вт
Указания по технике безопасности

 Используйте только в помещении.
 Уровень энергоэффективности - 5.
 Условное обозначение цепи для постоянного напряжения.
Условное обозначение цепи для переменного напряжения.
 Полярность разъема электрического адаптера.
ОСОБЕННОСТИ И ХАРАКТЕРИСТИКА ТОВАРА
1. Салфетка для мытья
2. Корпус двигателя
3. Электрический адаптер с кабелем
4. Мерная чашка (50 мл)
5. Насадка для чистки
6. Всасывающее отверстие
7. Выключатель прибора (вкл/выкл)
8. Кнопка распылителя
9. Ручка
10. Световой индикатор заряда
11. Отверстие для адаптера
12. Вентиляционные отверстия
13. Глухие проемы
14. Распылительная насадка
15. Заглушка для резервуара с чистой водой
16. Резервуар для чистой воды
17. Резервуар для грязной воды
18. Заглушка для резервуара с грязной водой
19. Основание
20. Скребок
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ:
Номер модели: DEKO WVC3.7
Электропитание: 3,7 В, литий-ионный аккумулятор 2000 мАч
Мощность двигателя: 10 Вт
Емкость обоих резервуаров для воды: 100 мл
Время зарядки аккумулятора: 4 ~ 4. 5 часов;
Время работы от аккумулятора:
30 минут (с полностью заряженным аккумулятором)
Напряжение питания адаптера: 100-240 В ~ 50/60 Гц; 0,3 А
Выход адаптера: 5 В  500 мА
ВВОД В ЭКСПЛУАТАЦИЮ
При распаковке прибора проверьте его комплектацию, а также его
целостность. При обнаружении повреждений, полученных во время
транспортировки, следует уведомить торговую организацию, продавшую
прибор.
Стеклоочиститель аккумуляторный DEKO WVC3.7
• Устройство предназначено для мытья вертикальных, водостойких
внутренних поверхностей. Пример: окна, зеркала, плитка и душевые кабины.
• Не подходит для поверхностей, не устойчивых к влаге. Пример: обои,
текстиль, склеенные предметы, деревянные поверхности, мягкий пластик,
кожа и т.д.
• Не подходит для чистки электронного оборудования и хрупких предметов.
• Стеклоочиститель DEKO WVC3.7 не предназначен для всасывания сухой
грязи.
• Стеклоочиститель DEKO WVC3.7 предназначен только для личного
использования и не предназначен для коммерческого использования.
• Используйте стеклоочиститель DEKO WVC3.7 только в соответствии с
инструкциями. Любое другое использование считается неправильным.
Зарядка аккумулятора.
 Внимание!
• Заряжайте аккумулятор только с помощью прилагаемого электрического
адаптера. Не используйте электрические адаптеры для зарядки любых
других аккумуляторов.
• Не разбирайте аккумулятор, не бросайте его в огонь, не погружайте в
жидкости и не замыкайте его.
1. Сначала подключите переходник к концу кабеля
в гнездо адаптера на приборе. Затем подключите
адаптер к легкодоступной электрической розетке.
2. Во время процесса зарядки мигает индикатор зарядки /
режима работы. После полной зарядки аккумулятора
индикатор горит непрерывно.